Documento: Expediente 2022-88-01-00584
Gestionante: área de la Juventud
Asunto: colaboración económica para realizar   Tour de San Carlos 4, 5 y 6 de febrero  
Se resuelve 1.- Autorizar la colaboración con el  Club Ciclista Carolino  por la única suma de $  120.000
(pesos uruguayos ciento veinte mil), para solventar los gastos pertenecientes al evento.
2.-  Pase a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar al gestionante.
3.- Cumplido, siga a Oficina de Contaduría a conocimiento y demás trámites. 

Documento: Expediente 2022-88-01-00567
Asunto: